



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SK 23 ApS
Rentemestervej 14, 2400 København NV
CVR-nr. 37 81 21 29
Årsrapport
1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Rasmus Friis Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	SK 23 ApS Rentemestervej 14 2400 København NV CVR-nr.: 37 81 21 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tomas Jandorf Rasmus Friis Jørgensen Søren Stensdal
Direktion	Tomas Jandorf
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Skovkvarteret ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, ejendomsudvikling og anden virksomhed med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.382.992 kr. mod -4.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.415.169 kr. mod -4.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsåret udløb solgt og overdraget samtlige enheder til køberne uden anmærkninger og køvesummer er frigivet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	4.382.992	-4.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.435	-670
Resultat før skat	4.377.557	-4.671
Skat af årets resultat	-962.388	0
Årets resultat	3.415.169	-4.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.415.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.671
Disponeret i alt	3.415.169	-4.671



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		<u>51.667.373</u>	<u>23.444.871</u>
Varebeholdninger i alt		<u>51.667.373</u>	<u>23.444.871</u>
Andre tilgodehavender		<u>237.202</u>	<u>749.423</u>
Tilgodehavender i alt		<u>237.202</u>	<u>749.423</u>
Likvide beholdninger		<u>46.387</u>	<u>1.600.302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.950.962</u>	<u>25.794.596</u>
Aktiver i alt		<u>51.950.962</u>	<u>25.794.596</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	3.410.498	-4.671
Egenkapital i alt	3.460.498	45.329
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	963.268	0
Hensatte forpligtelser i alt	963.268	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	44.492.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.074.873	6.359.239
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.959.904	19.390.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.527.196	25.749.267
Gældsforpligtelser i alt	47.527.196	25.749.267
Passiver i alt	51.950.962	25.794.596
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.435	670
	5.435	670
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-4.671	0
Årets overførte overskud eller underskud	3.415.169	-4.671
	3.410.498	-4.671

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 175.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 51.668 t.kr. Grunde og bygninger er i årsrapporten indregnet som aktiver bestemt for salg.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tetris A/S, CVR-nr. 32057454 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


